
UCHWAŁA NR XLIV/223/2014
RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie ustanowienia dopłaty dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, do 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Mycielin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się dopłatę do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zwaną dalej dopłatą) dla 
właścicieli nieruchomości, o których mowa w art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399 ze zm.) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, który spełnia następujące warunki: 

1) na nieruchomości zamieszkuje rodzina wielodzietna – oznacza to rodzinę wychowującą troje i każde kolejne 
dziecko do ukończenia 18 roku życia, a w przypadku dzieci kontynuujących naukę przez okres jej trwania, 
nie dłużej jednak niż do ukończenia przez dziecko 25 roku życia, 

2) na dzień złożenia wniosku nie posiada zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

3) na nieruchomości prowadzona jest selektywna zbiórka wytwarzanych odpadów komunalnych.

§ 2. Za rodzinę uważa się rodziców lub opiekunów prawnych i ich dzieci. 

§ 3. Osobom, o których mowa w § 1, przysługuje dopłata w wysokości 5,00 zł miesięcznie 
dla trzeciego i każdego kolejnego dziecka w rodzinie. 

§ 4. Właściciel nieruchomości nabywając prawo do otrzymania dopłaty składa deklarację 
lub korektę deklaracji, w której uwzględnia należną wysokość dopłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mycielin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Skalski

Id: 3921453A-BE35-404B-8A1C-61EF2CC052A4. Podpisany



PrzewodniczącyRady Gminy

Mirosław Skalski 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/223/2014 Rady GminyMycielin z dnia 31 marca 2014 roku

Działając na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) Rada Gminy Mycielin mając na uwadze rodziny wielodzietne, które
ponoszą zwiększony wysiłek wychowawczy i finansowy związany z edukacją dzieci i zapewnieniem im
odpowiednich warunków materialnych, określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego
wprowadzenie dopłaty do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla rodzin, w których wychowuje się
troje i każde kolejne dziecko.

Wobecpowyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 3921453A-BE35-404B-8A1C-61EF2CC052A4. Podpisany




